BGE PROVENCE ALPES MEDITERRANEE
Prévisionnel Action PAYS D'AIX 2022

CHARGES MONTANTS  PRODUNTS MONTANTS
60. ACHATS o 2003¢ m. ms'rmdusv:unues - 106 a95¢
* ACHAT DE MATERIEL i 187 € b
ACHAT FOURNITURES NON STOCKEES 1645€ ACCOMPAGNEMENT A LA CREATION 25600 €
PETIT MATERIEL 171€
61, SERVICES EXTERIEURS 24212€  REGION MPE 316895 €
© CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPR 831 €
DIVERS 209€ ACTION RESEAU BGE PROGRAMME INCLUS 12000 €
ENTRETIEN ET REPARATION 3000€
LOCATIONS MOBILIERES ET IMMOBIL 15062€  ACTIONS DE FORMATION 26000 €
PRIMES D'ASSURANCE 1795 €
SOUS TRAITANCE GENERALE 3315€ TRANSFORMATION DES TPE 2000 €
62, AUTRES SERVICES EXTERIEURS 7205¢
AUTRES 2775€ MAMP TERRITOIRE AX 10000 €
DEPLACEMENTS ET MISSIONS RECEPT 1163€
FRAIS POSTAUX ET DE COMMUNICAT! 1185€
PERSONNEL EXTERIEUR 0€
REMUNERATION DINTERMEDIAIRES f 2072€
63, IMPOTS ET TAXES 3884¢
AUTRES IMPOTS ET TAXES 742¢€
IMPOTS ET TAXES 3112¢€
64. CHARGES DE PERSONNELS 67908 €
——
AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 1721€
CHARGES SOCIALES 14608 €
REMUNERATION DU PERSONNEL 51570 €
65. CHARGES DE GESTION COURANTE T
AUTRES CHARGES DE GESTION COURY 0
66. CHARGES FINANCIERES s8¢
CHARGES FINANCIERES 58€
67. CHARGES EXCEPTIONNELLES 208¢
CHARGES EXCEPTIONNELLES 208 €
68. DOTATIONS AUX AMORTISSEMENT 1047¢
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 1047 €
B el i
Total géndral 106495 € 106495 €
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Recu au Contréle de légalité le 04 juillet 2022



CHARGES
60. ACHATS

ACHAT DE MATERIEL
ACHAT FOURNITURES NON
STOCKEES

PETIT MATERIEL

61. SERVICES EXTERIEURS

CHARGES LOCATIVES ET DE
COPROPRIETE

DIVERS

ENTRETIEN ET REPARATION

LOCATIONS MOBILIERES ET
IMMOBILIERES

PRIMES D'ASSURANCE
SOUS TRAITANCE
GENERALE

62. AUTRES SERVICES
EXTERIEURS

AUTRES
DEPLACEMENTS ET
MISSIONS RECEPTIONS
FRAIS POSTAUX ET DE
COMMUNICATIONS
PERSONNEL EXTERIEUR
REMUNERATION
D'INTERMEDIAIRES ET
HONNORAIRES

63. IMPOTS ET TAXES
AUTRES IMPOTS ET TAXES

IMPOTS ET TAXES
64. CHARGES DE
PERSONNELS

AUTRES CHARGES DE
PERSONNEL

CHARGES SOCIALES
REMUNERATION DU
PERSONNEL

65. CHARGES DE GESTION
COURANTE

AUTRES CHARGES DE
GESTION COURANTE

66. CHARGES FINANCIERES

CHARGES FINANCIERES
67. CHARGES
EXCEPTIONNELLES
CHARGES
EXCEPTIONNELLES

68. DOTATIONS AUX
AMORTISSEMENTS
DOTATIONS AUX
AMORTISSEMENTS

Total général

BGE PROVENCE ALPES MEDITERRANEE
Prévisionnel Action PAYS Salonais 2022
MONTANTS PRODUITS
485 € 70. PRESTATIONS VENDUES
0€

313 € ACCOMPAGNEMENT A LA CREATION

172 €
5764 € REGION MPE
0

ACTION RESEAU BGE PROGRAMME
82 INcLusion

1177

2601
704

1200 TRANSFORMATION DES TPE

2975 €

1088 MAMP TERRITOIRE Salon
456

619
0

812
1414€

252 €
1162 €

15489 €

M9 €
3528¢€
11542 €

0€
0

0€
0€

0€
D€
1047€

1047 €

27174 €

MONTANTS
27174 €

10200 €

7974 €

5000 €

2000 €

2000 €

27174 €
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